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Понедельник, 11

Ш А Л
06.00
10.00
10.05
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16.00
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17.00
18.00
19.00
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22.00
22.30
23.20

00.30
00.40
01.30

«Доброе утро»
Новости
Т/с «Сестры по крови» 
Фильм-катастрофа «9/11» 
Новости
•Лолита. Без комплексов» 
«Детективы»
Другие новости 
«Контрольная закупка»
Новости
Криминальная Россия. «Офи­
церская рулетка». 1 с.
Т/с «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья»
Новости 
Жди меня
Т/с «Пять минут до метро»
Т/с «Сестры по крови»

Т/с «Остаться в живых» 
Спецрасследование. «Отпуск. 
Опасная зона»
Ночные новости 
«Тюнинг мозга»
Программа Сергея Шолохова 
•Тихий дом» на Венецианском 
кинофестивале

02.00 «Идолы». Шэрон Стоун
02.50 Х/ф «Одним глазком»
04.20 Х/ф «Лучите звери на телеви­

дении»

<• «РОССИЯ»
06.00 «Доброе утро, Россия!»

Канал ВГТРК 
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (ка бур. яз.)

Канал «Россия»
09.45 «Павел Луспекаев. Эта жестокая 

госпожа удача»
10.45 Х/ф «Очень верная жена»
12.00 Вести

Канал БГТРК 
12.30 Вести-Бурятия

Канал «Россия»
12.50 «Аншлаг и Компания»
13.50 «Частная жизнь»
1 4 « d ^ J  
15.С̂ Г I

15.20

15.40
17.40
18.00

18.20

18.40
19.40
20.40 
21.00

21.45

22.05
22.15 
00.15

01.15 
01.35
02.05

«Любовь и тайны Сансет Бич» 
•Деньги на проводе»
«Лучшие анекдоты России»
Т/с «Замуж за миллионера» 
•Такси»
Победоносный голос верующего 
«Москва. Инструкция по приме­
нению»

18.30 М/ф «Знаки зодиаки»
18.45 «Восточный экспресс». Погода
19.00 «Саша плюс Маша»
19.30 Т/с «Счастливы вместе»
20.00 «Такси». «Знаки эодиаки»
20.30 «Восточный экспресс». Погода
21.00 «Няня спешит на помощь»
22.00 «Дом-2 Новая любовь». «Знаки 

эодиаки»
23.00 «Восточный экспресс». Погода
23.30 Х/ф «Такси -2»

< Ф 1 | Ш И К С И
07.00
07.20 
07.25
07.30 
07.55
08.20
09.00 
09.20

09.45
10.30
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00

20.00
20.30 
21.00

22.00
23.00

00.00 
00.30
01.00

Музыкальный канал 
Погода
«День за днем»
М/с «Таракан-робот»
М/с «Гаргульи»
М/с «Дейгандр»
«Ради смеха»
М /с  «Гриффины». «День за

Т/с «Солдаты-9»
Новости «24». Погода 
«Час суда». «День за днем» 
«Час суда»
«Жить вкусно» с Джейми Оли­
вером (Англия)
Новости «24». Погода 
«Сделка?!»
Т/с «Друзья»
Т/с «Друзья»
М/с «Гриффины»
•Ради смеха»
Т/с «Дружная семейка»
Т/с «Солдаты-9»
«Проверено на себе». «День за 
днем». Погода
«Наш город». «Есть разговор» 
Новости «24». Погода 
«Сделка?!». «День за днем». «По­
года»
Т/с «Солдаты-9*
«Личная жизнь»: «Жизнь по кру­
гу». «День за днем»
«Наш город». «Есть разговор» 
Новости «24». Погода

17.00
17.30

19.35 
19.50

20.00
20.45
21.45
22.45

23.00
23.40
01.40
02.35

04.05 
05.10
06.05

Вести. Дежурная часть 01.15 Т/с «Друзья»
Вести

Канал БГТРК 
Вести-Бурятия <встс ■ ш <

Канал «Россия» 06.00 Т/с «Новая семейка Аддамс»
Х/ф «Фартовый» 06.45 М /с «Боцман и попугай»
Вести. Дежурная часть 06.55 М /с «Смешарики»
Вести 07.00 Т/с «Дедушка моей мечты «

Канал БГТРК 07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
Вести-Бурятия (на бур. яз.) 08.00 Т/с «Не родись красивой»

Канал «Россия» 09.00 Истории в деталях
Т/с «Обреченная стать звездой» 09.28 «Настроение» с Евгением Гриш-
Т/с «Волчица» ковцом
Вести. Дежурная часть 09.30 «Снимите это немедленно»
Вести 10.30 Х/ф «Смешно про любовь»

Канал БГТРК 12.30 Т/с «Талисман любви»
Вести-Бурятия 13.30 М /с «Приключения Вуди и его

Канал «Россия» друзей»
«Спокойной ночи, малыши!» 14.00 М/с «Смешарики»
Т/с «Тайны следствия» 14.05 М /с  «Путешествие к центру
«Мой серебряный шар. Павел земли»
Кадочников» 14.30 М/с «Звездный десант»
«Вести+» 15.00 М /с  «Что новенького, Скуби
«Честный детектив» Ду?»
«Си не мания», до 2.34 15.30 М /с «Охотники за привидения­

• НТВ 16.00
ми»
Т/с «Банда Быстрого дьявола»

Т6.30 Т /с  «100 подвигов Эдди Мак-
«Сегодня утром» дауда»
«Следствие вели...» 17.00 Т/с «Зачарованные»
«Сегодня» 18.00 Т/с «Не родись красивой»
«Чрезвычайное происшествие. 19.00 Т/с «Моя прекрасная няня»
Обзор за неделю» 19.30 Истории в деталях. Погода
«Кулинарный поединок» 20.00 Т/с «Петя Великолепный»
«Квартирный вопрос» 21.00 Т/с «Кадетство»
«Сегодня» 22.00 Х/ф «Слепая ярость»
Х/ф «МИСТЕР И МИССИС СМИТ» 23.45 6 кадров
«Обзор. Чрезвычайное проис­ 00.00 Истории в деталях
шествие» 00.28 «Настроение» с Евгением Гриш-
«Сегодня» ковцом
Т/с «Опера. Хроники убойного 00.30 Детали
отдела» 01.30 Т/с «Части тела»

Канал БГТРК 02.15 Х/ф «Когда упадут небеса-
•Твой шанс»
Будущее за нами. МАН. (20.00) 

Канал НТВ 
«Сегодня»
Т/с «АВТОНОМКА»
Т/с «Кодекс чести - 3»
«Обзор. Чрезвычайное проис­
шествие»

Х/Ф -В ОСАДЕ»
«Школа злословир»
Х/ф  -ФАНТОЦЦИ БЕРЕТ РЕ­
ВАНШ*
Т/с «ЖЕЛЕЗНЫЙ ЗАНАВЕС»
Т/с «ТЮРЬМА «OZ»
Т/С «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. СПЕ­
ЦОТДЕЛ»

<ф А р ш  Ус
07.30 «С утра полезно». Погода 
08.15 «Знаки зодиаки»
06.20 «Глобальные новости»
08.25 М Ф
08.35 М /с «Даша- следопыт»
09.00 М/с «Крутые бобры»
.09.30 Предгриниматель 
09.45 Наши песни. Погода
10.00 Х/ф  «Ошибочно обвиненный 

Лесли Нильсен»
12.00 «Дикие дети»
12.55 «Жизнь, полная радости»
13.25 М/с «Ракетная помощь»

09.30  
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.55
15.05
16.05
17.05 
17.35
18.30

19.00 
20.40

21.00 
22.00
23.00
23.30 
00.00
01.00

02.00
03.00

03.30

■и
М/Ф
Самое смешное видео
«Как уходили кумиры». «Борис
Тенин»
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин
Автоновости «Карданный вал 
п гоо
Х/ф «ХОРОШИЙ ВОР»
Т/с «Рыцарь дорог»
Т/с «Крутой Уокер»
«Каламбур»
М/ф
•Как уходили кумиры»
Тенин»
Х/ф «КОМЕТА»
Альманах невероятных событий 
«Этот безумный мир»
Т/с «Крутой Уокер»
Т/с «Рыцарь дорог»
Самое смешное видео 
•Каламбур»
«Фабрика смеха»
Т/с «C.S.I Место преступления 
Майами»
Т/с «Лас-Вегао 
Автоновости «Карданный вал

«Борис

Ночная развлекательная про­
грамма «Каприз»

Вторник, 12

<§111Ш I4IAI
06.00
10.00
10.05
11.20
12.10
13.00
13.20
14.20
15.00
15.30
16.00
16.20
17.00
18.00
19.00
19.20
20.00 
21.00 
22.00
22.30
23.20

00.30
00.40

02.20 
04.10

«Доброе утро»
Новости
Т/с «Сестры по крови»
Т/с «Остаться в живых» 
«Малахов +»
Новости
«Лолита. Без комплексов» 
«Детективы»
Другие новости 
«Контрольная закупка» 
Новости
Вне закона. «Узник брака» 
Т/с «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья»

«Пусть говорят»
Т/с «Пять минут до метро»
Т/с «Сестры по крови»
«Время»
Т/с «Остаться в живых» 
«Эммануил Виторган и Алла 
Балтер. По обе стороны жизни» 
Ночные новости
Х/ф «Никогда не разговаривай

«

17.00
17.20

19.35

20.00
20.45
21.45
22.45

23.00
23.40
01.45 
02.20 
04.05

17.30 Победоносный голос верующего 
18.00 «Москва. Инструкция по прюяе-

18.30
18.45
19.00

19.30 
20.00
20.30  
21.00 
22.00

23.00
23.30

М/ф
«Восточный экспресс». Погода 
«Саша плюс Маша». «Знаки эо­
диаки»
Т/с «Счастливы вместе» 
«Такси». «Знаки эодиаки» 
«Восточный экспресс». Погода 
«Другая жизнь»
«Дом-2. Новая любовь». «Знаки 
эодиаки»
«Восточный экспресс». Погода 
Х/ф «Такси-3»

Х/ф «Перекресток»
Х/ф «Республика любви»

» «РОССИЯ!»
06.00 «Доброе утро, Россия!»

Канал ВГТРК 
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15  Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
09.45 Бамбаахай
10.05 Улгур
10.20 Тайзан

Канал «Россия»
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т/с «Тайны следствия»
12.00 Вести

Канал БГТРК 
12.31 Вести-Бурятия

Канал «Россия»
12.50 Т/с «Тайны следствия»
13.50 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести

Канал БГТРК
15.20 Вести-Бурятия

Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 «Кулагин и партнеры»
17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести

Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.)

Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звездой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести

Канал БГТРК
21.45 Вести-Бурятия

Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т/с «Тайны следствия»
00.15 «Кузница для олигархов. Коопе­

ративы»
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Король улиц»
03.20 Дорожный патруль

<»ш с
07.00 «Сегодня утром»
10.00 «НАШЕ ВСВ»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Чистосердечное признание»
12.00 Т/с «Все включено»
12.55 «ДВЕ ПРАВДЫ»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «АВТОНОМКА»
15.30 Т/с «Кодекс чести - 3»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное проис-

<вТИВИКС/И
07.00 Музыкальный канал
07.20 «Погода»
07.25 «День за днем»
07.30 «Наш город». «Есть разговор»
07.55 «Неформал
08.20 М /с «Дейгандр»
08.40 «Ради смеха»
09.00 «Наш город». «Есть разговор»
09.25 Т/с «Солдаты-9»
10.30 Новости «24». Погода
11.00 «Час суда». «День за днем»
12.00 «Час суда»
13.00 «Жить вкусно с Джейми Оливе­

ром» (Англия)
13.30 Новости «24». Погода
14.00 «Сделка?!»
15.00 Т/с «Друзья»
15.30 Т/с «Друзья»
16.00 М/с«Грифииы»
16.30 «Ради смеха»
17.00 Т/с «Дружная семейка»
18.00 Т/с «Солдаты-9»
19.00 «Проверено на себе». Погода 

«День за днем»
20.00 «Наш город». «Есть разговор»
20.30 Новости «24». Погода
21.00 «Сделка?!». «День заднем». По­

года
22.00 Т/с «Солдаты-9»
23.00 «Личная жизнь»: «Уж замуж не­

втерпеж» д/ф «День за днем»
00.00 «Наш город». «Есть разговор» 
00.30 Новости «24». Погода
01.00 «Камера кафе»
01.15 «Друзья». Погода

<• СТС • 4AHAJI»
06.00 
06.45
06.55
07.00
07.30
08.00 
09.00 
09.28

09.30
10.30 
12.15
12.30
13.30

14.00 
14.05

14.30
15.00

16.00
16.30

17.00
18.00
19.00
19.30
20.00 
21.00 
22.00 
00.00  
00.28

Т/с «Новая семейка Аддамс» 
М /с «Боцман и попугай»
М /с «Смешарики»
Т/с «Дедушка моей мечты «
Т/с «Моя прекрасная няня»
Т/с «Петя Великолепный» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением Гриш- 
ковцом
Т/с «Кадетство»
Х/ф «Слепая ярость»
«Ну, погоди!»
Т/с «Талисман любви»
М /с «Приключения Вуди и его 
друзей»
М /с «Смешарики»
М /с  «Путешествие к центру

М /с «Звездный десант»
М /с  «Что новенького, Скуби 
ДУ?»
М /с «Охотники за привидения­
ми»
Т/с «Банда Быстрого дьявола» 
Т /с  «100 подвигов Эдди Мак- 
дауда»
Т/с «Зачарованные»
Т/с «Не родись красивой»
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. Погода 
Т/с «Петя Великолепий»
Т/с «Кадетство»
Х/ф «Смертельная битва» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Сопя ч ем Гриш-

«Сегодня»
Т/с «Улицы разбитых фонарей» 

Канал БГТРК 
Родник тепла. Сем ейские. 
(20.00)

Канал НТВ 
«Сегодня»
Т/с «АВТОНОМКА»
Т/с «Кодекс чести - 3»
«Обзор. Чрезвычайное проис­
шествие»
«Сегодня»
Х/ф «В ОСАДЕ-2»
«Тор gear»
Т/С «НЕ ССОРЬТЕСЬ, ДЕВОЧКИ» 
Т/с «ЖЕЛЕЗНЫЙ ЗАНАВЕС»

< •  А р и г  У с
07.00 «Восточный экспресс». Погода
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Знаки зодиаки»
08.20 «Глобальные новости»
08.25 М/ф «Федорино горе»
08.35 М/с «Даша - следопыт»
09.05 «Восточный экспресс». Погода
09.30 «Звезда на дороге». «Знаки зо­

диаки»
09.45 Наши песни
10.00 Х/ф «Такси-2 «
12.00 «Антология юмора»
12.55 «Жизнь, полная радости»
13.25 М/с «Ракетная мощь»
13.55 «Любовь и тайны Сансет Бич»
15.00 «Деньги на проводе»
15.30 «Лучшие анекдоты из России»
16.00 Т/с «Замуж за миллионера»
17.00 М /с «Новая жизнь Рокко». «Зна­

ки эодиаки»

11.55 
12.00
12.30

12.55
15.00
16.00
17.00 
17.35
18.30

19.00
20.55
21.00 
22.00
23.00
23.30 
00.00

01.00

02.00
03.00

03.30

04.30
05.00
05.40  
06.50  
07.20
07.40

т >
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». «Алек­
сей Фатьянов»
«Неслучайная музыка»

Автоновости «Карданный вал

Х/ф «БРЕНДА СТАРР»
Т/с «Рыцарь дорог»
Т/с «Крутой Уокер»
«Каламбур»
М/Ф
«Как уходили кумиры». «Алек­
сей Фатьянов»
Х/ф «МАЧЕХА»
«Неслучайная музыка»
Т/с «Крутой Уокер»
Т/с «Рыцарь дорог»
Самое смешное видео 
«Каламбур»
«Шоу российских рекордов» с 
Владимиром Турчинским
Т/с «C.S.I Место преступления

Т/с «Лас-Вегас»
Автоновости «Карданный вал

Ночная развлекательная про­
грамма «Каприз»
«Осторожно, афера!»
Т/с «СТРОГО НА ЮГ»
Х/ф «КОМЕТА»
Как хорошо быть звездой 
«В засаде»
Музыка на ДТВ

Среда, 13

<фliltII IAIAI

17.30 Победоносный голос верующе­
го

18.00 «Москва. Инструкция по приме-

06.00
10.00
10.05*
11.20
12.10
13.00
13.20
14.20
15.00
15.30
16.00
16.20
17.00
18.00
19.00
19.20
20.00 
21.00 
22.00
22.30
23.20  
00.30  
00.40  
02.40

•Доброе утро»

Т/с «Сестры по крови»
Т/с «Остаться в живых» 
«Малахов +»
Новости
«Лолита. Без комплексов» 
«Детективы»
Другие новости 
«Контрольная закупка»

М/ф
«Восточный экспресс». Погода 
«Саша плюс Маша». «Знаки эо­
диаки»
Т/с «Счастливы вместе»
«Будни»
«Восточный экспресс». Погода 
«Ребенок-робот»
«Дом-2. Новая любовь». «Знаки 
эодиаки»
«Восточный экспресс». Погода 
Х/ф «Покровские ворота» 1 с.

Вне закона. «Адвокат дьявола» 
Т/с «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья»
Новости
•Пусть говорят»
Т/с «Пять минут до метро»
Т/с «Сестры по крови»

Т/с «Остаться в живых» 
Д/ф «Бешеные псы» 
Ночные новости 
Х/ф «Цепная реакция» 
Х/ф «Двойник»

05.0 «Идолы». Уилл Смит

< •  «РОССИЯ
06.00 «Доброе утро, Россия!»

Канал БГТРК 
08.45 Вести-Бурятия 
09.15  Вести-Бурятия (на бур. 
яз.)

Канал «Россия» 
«Одержимые дьяволом. Тайна 
Третьего рейха»
Вести. Дежурная часть 
Т/с «Тайны следствия»
Вести

Канал БГТРК 
12.32 Вести-Бурятия

Канал «Россия»
Т/с «Тайны следствия»
«Частная жизнь»
Вести. Дежурная часть 
Вести

Канал БГТРК 
Вести-Бурятия 

Канал «Россия»
«Суд идет»
«Кулагин и партнеры»
Вести. Дежурная часть 
Вести

Канал БГТРК 
Вести-Бурятия (на бур. яз.)

Канал «Россия»
Т/с «Обреченная стать звездой» 
Т/с «Волчица»
Вести. Дежурная часть

07.45,
08.15,

09.45

10.45 
11.00 
12.00

12.50
13.50 
14.45
15.00

15.20

15.40
17.00
17.40
18.00

18.20

18.40
19.40
20.40

18.30
18.45
19.00

19.30
20.00
20.30 
21.00 
22.00

23.00
23.30

<• Т ивими
07.00 Музыкальный канал
07.20 «Погода»
07.25 «День за днем»
07.30 «Наш город». «Есть разговор»
08.00 М/с «Гаргульи»
08.20 М/с «Дейгандр»
08.40 «Ради смеха»
09.00 «Наш город». «Есть разговор»
09.25 Т/с «Солдаты-9»
10.30 Новости «24». Погода
11.00 «Час суда». «День за днем»
12.00 «Час суда-
13.00 «Жить вкусно с Джейми Оливе­

ром.
13.30 Новости «24». Погода
14.00 «Сделка?!»
15.00 Т/с «Друзья»
15.30 Т/с «Друзья»
16.00 М/с «Гриффины»
16.30 «Ради смеха»
17.00 Т/с «Дружная семейка»
18.00 Т/с «Солдаты-9»
19.00 «Проверено на себе». «Погода». 

«День за днем»
20.00 «Наш город». «Есть разговор»
20.30 Новости «24»
21.00 «Сделка?!». «День за днем». По­

года
22.00 Т/с «Солдаты-9»
23.00 23.00 23.00 «Красавицы и ум­

ники». «День за днем». Погода
00.00 «Наш город». «Есть разговор» 
00.30 Новости «24»
01.00 «Камера кафе»
01.15 Т/с «Друзья»

<• III ■ «ьшль
06.00 Т/с «Новая семейка Аддамс»
06.45 М/с «Боцман и попугай»
06.55 М/с «Смешарики»
07.00 Т/с «Дедушка моей мечты «
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т/с «Петя Великолепный»
09.00 Истории в деталях
09.28 «Настроение» с Евгением Гриш-

21 .00 Вести 09.30 Т/с «Кадетство»
Канал БГТРК 10.30 Х/ф «Смертельная битва»

21.45 Вести-Бурятия 12.30 Т/с «Талисман любви»
Канал «Россия» 13.30 М /с «Приключения Вуди и его

22.05 «Спокойной ночи, малыши!» друзей»
22.15 Т/с «Тайны следствия» 14.00 М /с «Смешарики»
00.15 «Героями не рождаются. Исто­

рия золотой звезды-
14.05 М /с  «Путешествие к центру 

земли»
01.15 «Вести+» 14.30 М /с «Звездный десант»
01.35 Олег Фомин в остросюжетном 

боевике «Фанат-2»
15.00 М /с  «Что новенького, Скуби 

Ду?»
03.20 Дорожный патруль 15.30 М /с «Охотники за привидения­

< «И Т Б 16.00
ми»
Т/с «Банда Быстрого дьявола»

16.30 Т /с  «100 подвигов Эдди Мак-
07.00 «Сегодня утром» дауда»
10.00 «НАШЕ ВСЕ!» 17.00 Т/с «Зачарованные»
11.00 «Сегодня» 18.00 Т/с «Не родись красивой»
11.25 •Особо опасен!» 19.00 Т/с «Моя прекрасная няня»
12.00 Т/с «Все включено» 19.30 Истории в деталях. Погода
12.55 «ДВЕ ПРАВДЫ» 20.00 Т/с «Петя Велюсолепный»
14.00 «Сегодня» 21.00 Т/с «Кадетство»
14.30 Т/с «АВТОНОМКА» 22.00 Х/ф «Американский ниндзя»
15.30 Т/с  «Кодекс чести - 3» 00.00 Истории в деталях
16.30 «Обзор. Чрезвычайное проис­

шествие»
00.28 «Настроение» с Евгением Гриш- 

новцом
17.00 «Сегодня» 00.30 Дета/м
17.20 Т/с «Улицы разбитых фонарей» 01.30 Т/с «Мертвая зона»

19.35
Канал БГТРК 

«Толи» Художественно-публи­
02.15 Х/ф «Портрет вампира»

дгецистическая программа ( до
20.00)

Канал НТВ 09.30 т >
20.00 •Сегодня» 11.00 Самое смешное видео
20.45 Т/с «АВТОНОМКА» 11.30 «Как уходили кумиры». «Нико­
21.45 Т/с «Кодекс чести - 3» лай Черкасов»
22.45 «Обзор. Чрезвычайное проис­ 11.55 «Неслучайная музыка»

шествие» 12.00 Телемагазин
23.00 «Сегодня» 12.30 Автоновости «Карданный вал
23.40 Х/ф «ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ» m o o
01.35 «Все сразу!» 12.55 Х/ф «ВЕЛИКИЙ МЕРЛИН» 1 с.
02.10 Т/с «НЕ ССОРЬТЕСЬ, ДЕВОЧКИ» 15.00 Т/с «Рыцарь дорог»
04.00 Т/с «ЖЕЛЕЗНЫЙ ЗАНАВЕС» 16.00 Т/с «Крутой Уокер»
05.00 Т/с «ТЮРЬМА «OZ» 17.00 «Каламбур»

<0Лрш  ус
17.35
18.30

М/ф
«Как уходили кумиры». «Нико­
лай Черкасов»

07.00 •Восточный экспресс». Погода 19.00 Х/ф «БУДЬ СЧАСТЛИВА, ЮЛИЯ»
07.30 «С утра полезно» 20.55 «Неслучайная музыка»
08.15 «Знаки эодиаки». Погода 21.00 Т/с «Крутой Уокер»
08.25 «Глобальные новости» 22.00 Т/с «Рыцарь дорог»
08.35 М /с «Даша- следопыт» 23.00 Самое смешное видео
09.05 «Восточный экспресс». Погода 23.30 «Каламбур»
09.30 Про здоровье 00.00 •Шоу российских рекордов» с
09.45 Наши песни. «Знаки зодиаки» Владимиром Турчинским
10.00 Х/ф «Такси-3» 01.00 Т/с «C.S.I Место преступления
12.00 «Антология юмора» Майами»
12.55 «Жизнь, полная радости» 02.00 Т/с «Лас-Вегас»
13.25 М /с «Ракетная мощь» 03.00 Автоновости «Карданный вал
13.55 «Любовь и тайны Сансет Бич» пгкх>
15.00 «Деньги на проводе» 03.30 Ночная развлекательная про­
15.30 «Лучшие анекдоты России» грамма «Каприз»
16.00 Т/с «Замуж за миллионера» 04.30 «Осторожно, афера!»
17.00 М/с «Новая жизнь Рокко». «Зна­ 05.00 Т/с «СТРОГО НА ЮГ»

ки эодиаки» 05.40 Х/ф «МАЧЕХА»
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ГЕРШ
ШШ1< •

06.00
10.00
10.05

?»у 
Т/с «Сестры по кро­

ту с «Остаться в жи-

«Малахов +»
Новости
«Лолита. Без комп-

21.00

22.00
22.30

23.20

Вне закона. «Ядови­
тая любовь» 
Т/с«Любовь как лю-

«Федеральный су-

«Пусть говорят»
Т /с  «Пять минут до 
метро
Т/с «Сестры по кро-

19.40
20.40

01.15
01.35

< # и т с
07.00
10.00 
11.00 
11.25 
12.00 
12.55
14.00
14.30
15.30

16.30

17.00 
17.20

19.35
19.45

20.00
20.45
21.45

22.45

23.00 
23.40 
00.55  
03.10  
04.05

05.00  
05.55

«Сегодня»
«Главная дорога* 
Т/с «Все включено» 

ПРАВДЫ»

И КА» 
«Кодекс чести -

Т/с.1/с
«Обзор. Чрезвычай­
ное происшествие» 
«Сегодня»
Т/с «Улицы разбитых 
фонарей»
Канал БПРК  
Обреченное счастье 
Улгур ( до 20.00) 
Канал НТВ

Т/с «АВТОНОМ КА» 
Т/с «Кодекс чести - 
3»
«Обзор. Чрезвычай­
ное происшествие» 
«Сегодня»

х / Ф « К Ж е п п и н г»

Т/с «ж ьпез 'Йы и з а  
НАВЕС»
Т/с «ТЮРЬМА «OZ» 
Т /с  «МОРСКАЯ ПО­
ЛИЦИЯ. СПЕЦОТ-

06.35 . Чрезвычай­
ное происшествие» 
До 7.00

< Ф А р и г  У с
07.00 «Восточный эксп­

ресс». Погода 
07.30 «С утра полезно» 
08.15 «Знаки зодиаки».

08.25  

08.35  

09.05

09.30

09.45
10.00

11.20
12.00
12.55

13.25
13.55

15.00
15.30

16.00

17.00

17.30

18.00

«Глобальные ново­
сти»
М /с  «Даша- следо­
пыт»
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
Ваши деньги. «Знаки 
зодиаки»
Наши песни 
Х/ф «Покровские во­
рота» 1 с.
Саша плюс Маша 
«Антология юмора» 
«Жизнь, полная радо­
сти»
М/с «Ракетная мощь» 
«Любовь и тайны  
Сансет Бич»
«Деньги на проводе» 
«Лучшие анекдоты 
России»
Т/с «Замуж за мил­
лионера»
М /с  «Новая жизнь 
Рокко». «Знаки зоди­
аки»
Победоносный голос 
верующего 
«Москва. Инструкция 
по применению»

18.30 Шф
18.45 «Восточный эксп­

ресс». Погода
19.00 «Саша плюс Маша». 

«Знаки зодиаки»
19.30 Т/с «Счастливы вме­

сте»
20.00 «Будни»
20.30 «Восточный эксп­

ресс». Погода
21.00 «Клуб бывших жен»
22.00 «Дом-2. Новая лю­

бовь». «Знаки зоди­
аки»

23.00 «Восточный эксп­
ресс». Погода

23.30 Х/ф «Покровские во­
рот»

< Ф Т И В И К С / И
Музыкальный канал
«Погода»
«День за днем» 
«Наш город». «Есть 
разговор»
М /с «Гаргульи»
М /с «Дейгандр» 
«Ради смеха»
«Наш город». «Есть 
разговор»
Т/с «Солдаты-9» 
Новости «24». Пого-

«Час суда». «День за

07.00
07.20
07.25
07.30

08.00
08.20 
08.40  
09.00

09.25
10.30

12.00
13.00

Т/с  «Остаться в жи- 13 .3 0

14.00
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00

18.00 
19.00

«НЛО. Вторжение на 
Земли*

00.30 Ночные новости 
00.40 Х/ф «Максимальное 

ускорение»
02.40 Х/ф «Дверь в полу» 
04.50 Т /с  «Дефективный 

детектив»

<• «РОССРЯ»
06.00 «Доброе утро, Рос­

сия!»
Канал ВГТРК 

07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия 

(на бур. яз.)
09.45 «Буряад орон» Худо­

жественно-публици­
стическая програм­
ма

10.10 Мунхэзула 
10.35 Спорт-центр 

Канал «Россия»
10.45 Вести. Д ежурная  

часть
11.00 Т /с  «Тайны след-

12.00

12.33

12.50

13.50 
14.45

15.00

15.20

15.40
17.00
17.40

18.00

18.20

Вести
Канал ВГТРК 

Вести-Бурятия 
Канал «Россия»

Т /с  «Тайны след­
ствия»
«Частная жизнь» 
Вести. Д еж урная  
часть 
Вести
Канал ВГТРК 
Вести-Бурятия 

Канал «Россия»
«Суд идет»
«Кулагин и партнеры» 
Вести. Д ежурная  
часть 
Вести
Канал ВГТРК 
Вести-Бурятия (на 
бур. « О  

Канал «Россия»
Т /с  «О бреченная  
стать звездой»
]Ус «Волчица» 
Вести. Д еж урная  
часть 
Вести
Канал ВГТРК 
Вести-Бурятия 

Канал «Россия» 
«Спокойной ночи, 
малыши!»
Т /с  «Тайны след­
ствия»
«Ты - феномен! За 
гранью возможного» 
«Вести-н.
Х/ф «Магнолия»

19.20
20.00

20.30

21.00

22.00
23.00

00.00

00.30

01.00 
00.15 
01.45

<«
06.00

06.45

06.55
07.00

07.30

08.00

09.00  
09.28

09.30
10.30

12.30

13.30

14.00 
14.05

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00
18.00

19.00

19.30

20.00

21.00
22.00

00.00
00.28

00.30
01.30  
02.15
03.45

05.10

09.30
11.00

11.30

12.00
12.30

12.55

15.00
16.00 
17.00 
17.35
18.30

19.00 

20.55

21.00 
22.00 
23.00

23.30
00.00

02.00
03.00

04.30
05.00
05.40

07.05

07.35
07.50

«Час суда»
«Жить в кусно  с 
Джейми Оливером» 
(Англия)
Новости «24». Пого­
да
«Сделка?!»
Т/с «Друзья»
Т/с «Друзья»
М /с «Гриффины» 
«Ради смеха»
Т/с «Дружная семей­
ка»
Т/с «Солдаты-9» 
«Проверено на себе». 
П огода «День за

«£амсебе хозяин» с 
А. Кушнаревым 
«Радар-спорт»
«Наш город». «Есть 
разговор»
«Новости «24». Пого­
да
«Сделка?!». «День за 
днем». Погода 
т/с «Солдаты-9» 
«Суперияю»» с Т. Лар­
сен. «День за днем» 
«Наш город». «Есть 
разговор»
Новости «24». Пого-

. 1кафе»
Т/с «Друзья»
Х/ф «Ангелы в доспе­
хах»

С1С-
•ш м

Т /с  «Новая семейка 
Аддамс»
М/с «Боцман и попу­
гай»
М /с «Смешарики» 
Т/с «Дедушка моей 
мечты«
Т/с «Моя прекрасная 
нтк»
Т/с «Петя Великолеп­
ный»
Истории в деталях 
«Настроение» с Евге­
нием Г ришковцом 
Т/с «Кадетство»
Х/ф «Американский 
ниндзя»
Т/с «Талисман люб­
ви»
М /с «Приключения 
Вуди и его друзей» 
М/с «Смешарики» 
М/с «Путешествие к 
центру земли»
М /с «Звездный д е ­
сант»
М/с «Что новенького,
Скуби Ду?» 
М /с  «С«Охотники за 
привидениями»
Т/с «Банда Быстрого 
дьявола»
Т /с  «100 подвигов 
Эдди Макдауда»
Т/с «Зачарованные» 
Т/с «Не родись кра­
сивой»
Т/с «Моя прекрасная 
юыя»
Истории в деталях. 
Погода
Т/с «Петя Великолеп­
ный'
Т/с «Кадетство»
Х/ф «Американский 
ниндзя. Схватка» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евге­
нием Г ришковцом 
Детали
Т/с «Мертвая зона» 
Х/ф «Моторама»
Т/с «Миссия яснови-

Музыка на СТС-Бай-

ill
М/Ф
Самое смешное ви-

Т а* г . ходили куми­
ры». «Нинель Мышмо-
ва»
«Неслучайная музы­
ка»
Телемагазин 
Автоновости «Кар­
данный вал плюс» 
Х /ф  «В ЕЛИКИЙ  
МЕРЛИН» 2 с.
Т/с «Рыцарь дорог» 
Т/с «Крутой Уокер» 
«Каламбур»

Т .  у, < ОД ИЛ И куми­
ры». «Нинель Мышко- 
ва»
Х /^  «ВОСЕМЬ ДНЕЙ

«Неслучайная музы­
ка»
Т/с «Крутой Уокер» 
Т/с «Рыцарь дорог» 
Самое смешное ви-

«Каламбур» 
«Чемпионат анекдо­
тов»
Т/с «C.S.I Место пре­
ступления Майами» 
Т/с «Лас-Вегас» 
Автоновости «Кар­
данный вал плюс» 
Ночная развлека­
тельная программа 
«Каприз»
«Осторожно, афера!» 
Т/с «СТРОГОНА ЮГ» 
Х/ф «БУДЬ СЧАСТ­
ЛИВА, ЮЛИЯ»
Как хорошо быть 
звездой 
«В засаде»
Музыка на ДТВ

Пятница, 15

« ПЕРШ
ШЛИк  ай?’"'”

10.05 Т/с «Сестры по кро­
ви»

11.20 Д/ф «Потусторонний

12.10 «Малахов-*-»
13.00 Новости
13.20 «Лолита. Без комп-

14.20
15.00 
15.30

16.00
16.20

17.00

18.00

19.00 
19.20
20.00 
21.00

22.00
22.25

00.00
01.50

03.40 Х/ф «Жажда смерти- 
2»

05.20 Т /с  «Дефективный 
детектив»

06.10 «Подводный мир Ан­
дрея Макаревича» до
6.35

Новости
Вне закона. «Черный 
маклер»
Туе «Любовь как лю­
бовь»
«Федеральный су-

Й^ХЛИ
«Пусть говорят»
Поле чудес 
Т/с «Сестры по кро­
ви»

<• «РОССИЯ'

10.45 
11.00

12.00

12.34

12.50

13.50
14.05
14.35
14.45

15.00

15.20

15.40
17.00
17.40

18.00

18.20

18.40

19.40
20.35
20.50

21.00

21.45

22.05 

22.15

00.10
02.10

шар. Tarawa 
н»>
«Мусульмане»
Т /с  «Тайны след  
ствия»
Вести
Канал ВГТРК 
Вести-Бурятия 

Канал «Россия»
Т /с  «Тайны след  
ствия»
Х/ф «ХА»
«Гор

07.30 
08.15

08.30 

08.35 

09.05

09.30 

10.00

12.00
12.55

13.25
13.55

15.00
15.30

16.00 

17.00

Погода
«Глобальные ново­
сти»
М /с  «Даша- следо­
пыт»
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
СПИД - скорая по­
мощь
Х/ф «Покровские во­
рота» 2 с.
«Антология юмора» 
«Жизнь, полная радо­
сти»
М/с «Ракетная мощь» 
«Любовь и тайны  
Сансет Бич»
«Деньги на проводе» 
«Лучшие анекдоты 
из России»
Т /с  «Замуж за мил­
лионера»
М /с  «Новая жизнь 
Рокко». «Знаки зоди-

18.00 «Москва. Инструкция

18.30 
18.45

19.00 

19.25

20.00

20.15
20.30

21.00 

22.00

23.00

23.30  

00.30

«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«Саша плюс Маша». 
«Знаки зодиаки»
Т/с «Счастливы вме­
сте*
«Внимание! Женщина 
за рулем»
«Ваши деньги» 
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«Необъяснимо, но

,ом-2. Новая лю- 
. «Знаки зоди­

аки»
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
Фестиваль «Комеди 
Клаб»
Х/ф «Джимми - Гол­
ливуд»

ч ф  Т  и в и к е м
07.00  
07.20  
07.25  
07.30

юльшой спор с 
Дм итрием Н агие­
вым»
Х/ф «Иностранец» 
Х/ф «Отец и сыно-

08.00

08.40
09.00

09.25
10.30

11.00

Музыкальный канал
Погода
«День за днем» 
«Наш город». «Есть 
разговор»
«Радар-спорт» (По­
втор от 14.09)
«Ради смеха»
«Наш город». «Есть 
разговор»
Т/с«Солдаты-9» 
Новости «24». Пого-

суда». «День заЯ а с

12.00
13.00

06.00 «Доброе утро, Рос­
сия!»
Канал ВГТРК 

07.45, 08 .45  Вести-Буря- 
тия

08.15, 09.15 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)

Канал «Россия»
«Мой серебряный 

Дорони-

«Вся I 
Вести. Дежурная  
часть 
Вести
Канал ВГТРК 
Вести-Бурятия 

Канал «Россия»
•Суд идет.
«Кулагин и партнеры» 
Вести. Д ежурная  
часть 
Вести
Канал ВГТРК 
Вести-Бурятия (на

Д Й с и , -
Т /с  «О бреченная  
стать звездой»
Т/с «Волчица» 
«Зеркало»
Вести. Дежурная

«Час суда»
«Сам себе хозяин» С 
А.Кушнаревым (По­
втор от 07.09.)

13.30 Новости «24». Пого-

«Сделка?!»
Т/с «Друзья»
Т/с «Друзья»
М/с «Гриффины» 
«Ради смеха»
Т/с «Дружная семей­
ка»
Т/с «Солдаты-9» 
«Проверено на себе». 
П огода «День за 
днем»
«Наш город». «Есть 
разговор»
Новости «24». Пого­
да
«Сделка?!». «День за 
днем». Погода 
«Солдаты-9». Погода 
«Улица Гоголя» 
«Задов in reality» 
«Меня зовут Эр л» т/с 
«Плейбой»: «Женские 
истор*«1 страсти» 
«Плейбой»: «Сексте- 
ра». Погода> стс-
ш т »
Т/с «Новая семейка 
Аддамс»
М/с «Боцман и попу­
гай»
М/с «Смешарики» 
Т/с «Дедушка моей 
мечты*
Т/с «Моя прекрасная 
няня»
Т/с «Петя Великолеп-

Вести
Канал ВГТРК 
Вести-Бурятия 

Канал «Россия» 
«Спокойной ночи, 
малыши!»
« Ю р м а л а -2 0 0 6 » .  
Международный фе­
стиваль юмористи­
ческих программ 
Х/Ф ‘ Игра мимо нот» 
Х/ф  «Смертельная 
битва. Истребление»

< • НТВ
07.00 «Сегодня утром»
ю .оо «наШе в с е »
11.00 «Сегодня»
11.25 «Стихия». Программа 

Ивана Усачева
12.00 Т/с «Все включено» 
12.55 «ДВЕ ПРАВДЫ»
14.00 «Сегодня»
14.30 ТУс «АВТОНОМКА»
15.30 Т /с  «Кодекс чести -

16.30 «Обзор. Чрезвычай­
ное происшествие»

17.00 «Сегодня»
17.20 Т/с «Улицы разбитых 

фонарей»
Канал БГТРК 

19.35 Неоновый проспект
19.50 Новости без полити­

ки ( до 20.00)
Канал НТВ

20.00 «Сегодня»
20.40 «Следствие вели...»
21.40 Х/ф «КОНВОИРЫ»
23.45 Х/ф «РУКА. КАЧАЮ­

ЩАЯ КОЛЫБЕЛЬ»
01.50 Х/ф «БРИОЛИН»
03.45 «Кома. Это правда»
04.25 Т/с «ЖЕЛЕЗНЫЙ ЗА­

НАВЕС»
05.20 Т /с  «МОРСКАЯ ПО­

ЛИЦИЯ. СПЕЦОТ-

06.00 . Чрезвычай­
ное происшествие» 
До 6.20

< Ф А р и г  У с
07.00 «Восточный эксп­

ресс». Погода 
«С утра полезно» 
«Знаки зодиаки».

14.00
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00

18.00 
19.00

20.00

20.30

21.00

22.00
23.00 
00.00  
00.30
01.00

01.35

<«
06.00

06.45

06.55
07.00

07.30

08.00

09.00 
09.28

09.30
10.30

12.30

13.30

14.00 
14.05

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00
18.00

19.00

19.30

20.00

22.00
00.00
00.28

00.30

02.35
04.10

09.30
11.00

12.00
12.30 
12.55

15.00
16.00 
17.00
17.30
18.30

Истории в деталях 
«Настроение» с Евге­
нием Г ришковцом 
Т/с «Кадетство»
Х/ф «Американский 
ниндзя. Схватка»
Т/с «Талисман люб­
ви»
М /с  «Приключения 
Вуди и его друзей» 
М/с «Смешарики» 
М /с «Путешествие к 
центру земли»
М /с «Звездный д е ­
сант»
М/с «Что новенького, 
Скуби Ду?»
М /с  «Охотники за 
привидениями»
Т/с «Банда Быстрого 
дьявола»
у с  «100 подвигов 
Эдди Макдауда»
Т/с «Зачарованные» 
Т/с «Не родись кра-

Т/с «Моя прекрасная 
няня»
Истории в деталях. 
Погода
Т/с «Петя Великолеп-

____, IB деталях
«Настроение» с Евге­
нием Гришковцом 
Х/ф  «Пес-призрак. 
Путь самурая»
Х/ф «Корпорация» 
Фильмы производ­
ства ВВС. Прогулки с 
пещерным челове­
ком
Музыка на СТС-Бай­
калиг
Шф
Самое смешное ви-

уходили куми­
ры». «Клара Румяно- 
ва»
«Неслучайная музы­
ка»
Телемагазин

Х/ф «ГОЛОС ПРИ­
ЗРАКА»
Т/с «Рыцарь дорог» 
Т/с «Крутой Уокер» 
«Каламбур»

уходили куми­
ры». «Клара Румяно-

19.00 Х/ф  «ЗАВЕЩАНИЕ 
ПРиФЕССОРАДОУЭ-
ля»
«Неслучайная музы­
ка»
Т/с «Крутой Уокер» 
Т/с «Рыцарь дорог» 
«Я выжил!» 
Реалити-ш оу «На 
ринге с Сильвестром 
Сталлоне»
Т/с «C.S.I Место пре­
ступления Майами» 
Х /ф  «Ц ЕЛИТЕЛЬ

17.30 Победоносный голос 
верующего

20.55

21.00
22.00
23.00
00.00

очная развлека­
тельная программа 
«Каприз»
Реалити-ш оу «На 
ринге с Сильвестром 
Сталлоне»
Альманах невероят­
ных событий «Этот 
безумный мир»
Х/ф «ВОСЕМЬ ДНЕЙ

07.35
07.50

«В засаде» 
Музыка на ДТВ

Суббота, 16

ГЕРЕШ
ШЛИ

Х/ф  «Приятель по­
койника»
Слово пастъфя 
«Кряк-бригада». «С 
добрым утром, Мик­
ки!»

Новости
«Смак»

«
07.00
07.10

09.10
09.30

10.20
11.00
11.10
11.30
12.00

13.00
13.10

18.30 «Самый веселы й  
концерт» с участием 
Максима Галкина, 
Иосифа Кобзона, 
Николая Баскова, 
Елены Воробей 
Новости
«Самый веселый  
концерт». Продолже-

Х/ф «Большая пере-

19.00
19.10

20.50
22.00
22.20
00.00

02.10
04.40

«Большие гонки»

<• «РОССИЯ»

09.45
10.35

11.00

12.00

«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«Неизвестная плане­
та»
М /ф  «В некотором 
царстве»
«Любовь и тайны  
Сансет Бич» 
«Антология юмора» 
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«Хит парад дикой  
природы»
Х/ф «Беглецы»

13.55 
14.30
14.55 
16.00

17.00 
17.20

17.25
18.00 
19.00

«Деньги на проводе» 
«Такси»
«Школа ремонта « 
Т/с «Возвращение в 
Эдоа*
«Измени свой мир» 
Погода. «Знаки зоди­
аки»
Фигли-Мигли 
«Клуб бывших жен» 
«Няня спешит на по­
мощь». «Знаки эоди-

20.00 Такси. Погода
20.30 «Деревня дураков»
21.00 «На ночь глядя». По-

Д/ф «Алина Кабаева. 
Никогда не говори 
«никогда»

23.00

00.00
01.30

«Дом-2. Новая лю­
бовь». «Знаки зоди­
аки»
«Комеди Клаб». По­
года
Х/ф «Лулу навсегда» 
Т/с «Семейка Адамс»

ОТивиксм

«Звезды на льду» 
Х/ф  «Знакомство с 
родителями»
Х/ф «25-й час»
Х/ф «Кофе и сигаре­
ты»

07.00

09.00  

09.10

09.20 
09.45
10.20 
11.00 
.12.00

12.10

12.20
13.15
14.15

15.00 
15.20

17.00

17.15 Родник тепла 
17.40 «Буряад орон» Худо­

жественно- публици - 
стическая програм­
ма

18.05 Спорт-центр 
18.20 Вести-Бурятия. Со­

бытия недели 
Канал «Россия»

19.00 Вести. Д еж урная

19.30
20.05

21.00
21.20

21.55
23.50

«Доброе утро, Рос­
сия!»
Вести
Канал БГТРК 
Вести-Бурятия (на 
бур.яз.)

Канал «Россия» 
«Военная программа» 
«Утренняя почта» 
«Субботник»
«Вокруг света»
Вести
Канал БГТРК 
Вести-Бурятия 

Канал «Россия»
«Сто к одному» 
«Комната смеха» 
«Великий и ужасный 
Жук»

Х/ф «Груз «300» 
Канал БГТРК 
Телевизионная при-

«Честный детектив» 
«Неоконченная война 
Анатолия Папанова» 
Вести
«Танцы на льду. Ваш 
выбор»
Субботний вечер» 

Х/ф «Иностранец-2. 
Черный рассвет»

01.45 Х/ф «Пункт назначе­
ния»

03.45 «Горячая десятка», 
до 4.42

<онтю
06.20 Х/ф «КОНВОИРЫ»
08.05 М /ф  «ДЮЙМОВОЧ­

КА»
08.30 «Сказки Баженова»
09.00 «Сегодня»
09.20 Лотерея «ЗОЛОТОЙ 

КЛЮЧ»
09.45 «Без рецепта»
10.20 «Смотр»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Главная дорога»
12.00 «Кулинарный поеди­

нок»
13.00 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»

Канал БГТРК
14.20 Иэ^фонда БГТРК. К 

90-летию народного 
артиста СССР, ком­
позитора Баудоржи 
Ямпилова ( до 15.00)
Канал НТВ

15.00 Т/с «Марш Турецко­
го-2»

17.00 «Сегодня»
17.30 «Женский взгляд» 

Вячеслав Бутусов
18.00 «Своя игра»
18.55 СЕРИАЛ ПО ВЫХОД­

НЫМ. «Опера. Хрони­
ки убойного отдела»

20.00 «Сегодня»
20.35 Профессия - репор­

тер
21.00 «Программа макси­

мум»
21.55 «НАКАЗАНИЕ. РУС­

СКАЯ ТЮРЬМА ВЧЕ­
РА И Сегодня»

22.30 «СПАСАТЕЛИ»
23.00 Х/ф  «ЛЮБОВЬ ПО 

ПРАВИЛАМ... И БЕЗ»
01.30 «PRIDE. БОИ БЕЗ 

ПРАВИЛ..
02.10 Х/ф «ДОКТОР ЖИВА­

ГО»
05.20 Т/с «Марш Турецко­

го-2»

< 9 Л р и г  У с
07.30

08.00

08.20

09.00

07.00
07.05 
07.10

07.30

08.00
08.05 
08.15 
08.40

09.30  
10.00

10.30 
10.55 
11.00
11.30

12.30

13.30
14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
19.00 
19.30
20.00

21.30

22.30

01.05  

01.45  

«
06.00

07.35

07.55
08.20
08.30

09.00

09.30

10.05

12.00
14.00
15.00

16.00
16.30

17.25
20.25

23.30 
00.00

01.30 
03.25 
05.00

10.00

10.30

10.55
11.25
13.05

16.30

17.25
17.55
20.00

20.30 
21.00

22.00

23.00

01.00

03.00

04.00

04.35
06.20

07.05

07.50
08.10

Погода
«День за днем»
«Сам себе хозяин» 
(Повтор от 14.09) 
«Наш город». «Есть 
разговор»
«День за днем» 
Погода
М/с«Геркулес» 
«Опасны тигриный 
рай» д /ф  (Англия) 
«День за днем». По­
года
«Торговый ряд» 
«Наш город». «Есть 
разговор»
«Школьное ТВ»
«День за днем» 
«Неформар* 
«Суперняня» с Т. Лар­
сен. Погода 
«Очевидец» с С. Ро­
стом
Новости «24» 
«Криминальное чти­
во»: «Захват»
Д/ф  «Личные исто­
рии»: «Жизнь по кру­
гу»
«Невероятные исто­
рии» с И. Дыхович- 
ным
Д/ф  «Современные 
чудеса: Автодизайн» 
«Улица Г ого ля» 
«Задов in reality» 
«Меня зовут Эрл» т/с  
«Неделя» с М. Макси­
м о вско й . Погода  
«День за днем»
Д/ф «Громкое дело»: 
«Умереть по приказу» 
Х/ф «Рыцари неба». 
П огода «День за  
днем»
«Экстремальная ма­
гия: подвешенное 
тело*
«Плейбой-: «Женские 
истории страсти» 
«Плейбой»: «Городс­
кие секс-легенды». 
Погодастс-
ШТАТ

Х/ф «Скачок во вре-

М/ф «Малыш и Карл­
сон»
М/с «Пиноккио»
М/с «Смешарики» 
М /с «Флиппер и Ло- 
пака»
Лучшие программы 
улицы «Сезам»
М /с «Ясон и герои 
О/ммпа»
Х/ф«3 НИНДЗЯ. КО­
СТЯШКИ ВВЕРХ.- 
Самый умный 
Кино в деталях 
Фильмы производ­
ства ВВС. Суперчело­
век. самовосстанов­
ление
Истории в деталях 
Т/с «Улицы разбитых 
фонарей»
Х/Ф «Дневной дозор» 
Т/с «Моя прекрасная

Х/ф .Назад в буду- 
щв&>
Хорошие шутки 
Скажи на СТС-Бай- 
кал
Х/ф «Микки и Мод» 
Х/ф «Уроки любви» 
Музыка на СТС-Бай­
кал

ill
Т/с «Напряги изви-

Т /с  «Напряги изви-

Для милых дам
М/Ф
Х /ф  «Ц ЕЛИ ТЕ ЛЬ  
АДАМС»
«Как уходили куми­
ры». «Григорий Гур- 
вич»
Шокирующая доку­
менталистика. «Они 
видели смерть...» 
«Время - деньги» 
Х/ф «КОРДЕБАЛЕТ» 
Самое смешное ви­
део
«Осторожно, афера!» 
Шоу рекордов Гин-

«Чемпионат анекдо­
тов»
Х /ф  «В ЕЛИКИЙ  
МЕРЛИН-2» 1 с.
Т/с «C.S.I Место пре­
ступления Майами» 
Шоу рекордов Гин­
несса
Ночная развлека­
тельная программа 
«Девушки в бикини» 
Х/ф «ГРОТЕСК»
«Как уходили куми­
ры». «Григорий Гур- 
вйч»
Т /с  «Напряги изви-

«Время - деньги» 
Музыка на ДТВ

«
07.00
07.10
07.20

08.50
09.30

10.20

11.00
11.10
11.30 
12.20 
13.00 
13.10

14.10
15.00
17.00 
18.30

19.20

22.00
22.50

01.00

03.10

ПЕРВЫИ
ШЛИ

«Шутка за шуткой» 
Х /ф  «Муж собаки  
Баскервилей» 
Армейский магазин 
«Дональд Дак пред­
ставляет». «Ведьма» 
Играй, гармонь лю­
бимая!

<• «РОССИЯ.
06.45
08.25
08.35
09.00

09.10

11.10
12.00

12.10

12.20
12.50
13.45 
14.15
15.00 
15.20 
16.10

18.05
19.45
21.00 
22.00

22.25

00.40
03.05<#нто

Х/ф «Бланш»
Т /с  «Счастливы вме­
сте». Погода 
«Школа ремонта» 
«Антология юмора» 
«Знаки зодиаки».

21.00

22.00
23.00

00.00
00.30

Погоду
«Кандидат»

«Непутевые заметки» 
Пока все дома 
«Ералаш»

Светлана Сорокина в 
документальном се­
риале «Русские». 1 ч. 
«Охота на тигра»
Х/ф «За спичками» 
«Смешные люди» 
«Игорь Кио. После­
дний великий маг» 
«Семейные тайны 
Эдиты Пьехи». Бене­
фис
Воскресное «Время» 
Х/ф  «Знакомство с 
Факерами»
Футбол. «Локомотив» 
- «Спартак»
Х/ф «Семь лет в Ти­
бете»

с В. По-

«Дом-2.Это/*"5овь» 
«Комеди КЛаб». По- 
подв
«Счастливы вместе» 
«Дом-2. После зака­
та»
Секс с Анфисой Че­
ховой
Т/с «Семейка Адамс»

< Ф Т И В И К € / Н

Х/ф «Пять вечеров» 
«Здоровье» 
«Сельский час»
Вести
Канал БГТРК 
Вести-Бурятия (на 
бур.яз.)

Канал «Россия» 
«Диалоги о живот­
ных»
«Иосиф Кобзон. Луч­
шие песни»
«Комната смеха» 
Вести
Канал БГТРК 
Вести-Бурятия 

Канал «Россия» 
«Городок». Дайджест 
«Сам себе режиссер» 
«Смехопанорама» 
«Парламентский час» 
Вести
«Фитиль №100» 
«Аншлаг и Компа­
ния»
«ФортБоярд»
«Танцы на льду» 
«Вести недели» 
«Специальный кор­
респондент»
Х/ф «Счастье по ре­
цепту»
Х/ф «Шестой день». 
Х/ф «Конвоир»

07.00
07.35
07.40
07.45

08.15
08.40

09.30

10.00
10.30 
11.00

13.30
14.00
15.00

19.30
20.30
21.30

22.30

<«
06.00

07.35

07.55
08.20
08.30

06.55 Х/ф  «ЛЮБОВЬ ПО
ПРАВИЛАМ... И БЕЗ» 09.00

09.00 «Сегодня» 09.30
09.15 «Дикий мир»

12.0009.50 «Их нравы»
10.20 «Едим дома!» 14.00
11.00 «Сегодня»
11.20 «Тор gear» 15.00
11.55 « С Ч А С Т Л И В Ы Й

РЕЙС»
12.50 «ШНУР ВОКРУГ СВЕ­

ТА» 16.00
13.25 «АВИАТОРЫ» 16.30
14.00 «Сегодня» 17.00

Канал БГТРК 21.00
14.20 Телевидение специ­

ального назначения
23.25

14.35 Осенний вальс 00.00
14.50 Новости без полити­

ки ( до 15.00) 02.25
Канал НТВ

15.00 Х/ф «ИВАН БРОВКИН 
НА ЦЕЛИНЕ»

03.55

17.00 «Сегодня» 05.30
17.20 «Один день. Новая 

версия»
18.00 «Своя игра»
18.55 СЕРИАЛ ПО ВЫХОД­

НЫМ. «Опера. Хрони­ 10.00
ки убойного отдела»

10.3020.00 «Сегодня. Итоговая
программа»

10.5520.50 «Чистосердечное
признание» 11.25

21.20 «Чрезвычайное про­ 13.20
исшествие. Обзор за

15.30неделю»
22.00 « К Р Е М Л Е В С К И Е  

ЖЕНЫ. НАДЕЖДА
КРУПСКАЯ. ЗАМ У­ 16.30
ЖЕМ ЗА РЕВОЛЮ­
ЦИЕЙ»

23.00 «Воскресный вечер с
Владимиром Соловь­ 17.25
евым» 17.55

00.10 Х/ф «ТРЮКАЧ»
02.50 «Мировой бокс. Ночь 20.00

нокаутов»
20.3003.25 Х/ф «МИШЕНЬ»

05.25 Х /ф  «ДАВАЙТЕ ОТ­
ДЫХАТЬ»

21.00

<9Ариг Ус
08.00 «Неизвестная плане­ 22.00

та» 23.00
08.20 М /ф  «Пастушка и

трубочист» 01.00
09.00 «Любовь и тайны

Сансет Бич» 03.00
09.45 «С утра пораньше». 

Погода
04.00

10.45 «Внимание! Женщи­
ны за рулем» 04.35

11.00 «Испытание на проч­
ность». Погода 06.20

12.00 Х/ф «Мой папа - ге­
рой.

07.0514.15 «Деньги на проводе»
14.30 «Благая весть»
15.00 «Дикие дети» 07.30
16.00 Т/с «Возвращение в

Эдем». «Знаки зоди­ 07.50
аки» 08.10

Музыкальный канал 
Погода
«День за днем»
«Сам себе хозяин» с 
А. Кушнаревым (По­
втор от 14.09.)
М/с«Геркулес» 
«Смертельная ловуш­
ка» д /ф  «День за 
днем»
«Автомобиль и вре­
мя». Погода 
М /с «Симпсоны» 
‘«Чудеса кино» д/с  
«Ш кольное ТВ». 
«День за днем» 
«Итальянские кани­
кулы с Д ж . Оливе­
ром». Погода 
«Неделя» с М.Макси­
мовской 
Новости «24» 
«Военная тайна»
Д/ф  «Личные исто­
рии»: «Уж замуж за- 
рубеж»
«Невероятные исто­
рии» с И.Дыхович- 
ным
«Экстремальная ма­
гия: Подвешенное 
тело.
Х/ф «Рыцари неба». 
«День за днем» 
«Побег» т/с 
«Побег» т/с. Погода 
« К р и м и н а л ь н ы е  
игры»: «Бомба для 
стрингера». «День за 
днем»
Х/ф «Неуловимый». 
Погода «День за 
днем»
Х/ф «Распутник»стс-
I Ai l и
Х/ф «Скачог а&аре- 
менк» V
М /ф  «Карлсон вер­
нулся»
М/с «Пиноккио»
М/с «Смешарики» 
М /с «Флиппер и Ло- 
пака»
Улица «Сезам»
Х/ф «Назад в буду­
щее»
Жизнь прекрасна 
Снимите это немед- 
ленно
Фильмы производ­
ства ВВС. «Суперче­
ловек. Лекари-убий­
цы»
Истории в деталях
6 кадров
Т/с «Кадетство»
Х/ф «Кейт и Лео» 
Х/ф «Последний Им­
ператор*
Скажи на СТС-Бай- 
кал
Крокодил-2. Список 
жертв
Х/ф «Мешки для тру­
пов»
Музыка на СТС-Бай­
кал

■и
Т /с  «Напряги изви-

Т /с  «Напряги изви-

Для милых дам
М/Ф
Х/ф  «ГОЛОС ПРИ 
ЗРАКА»
«Как уходили куми­
ры». «Юрий Айзенш- 
пио
Шокирующая доку­
менталистика. «Тех­
ногенные катастро­
фы.
«Время - деньги» 
Х /ф  «ЗАМОРОЖЕН -

Самое смешное ви­
део
Альманах невероят­
ных событий «Этот 
безумный мир» 
«Шоу российских ре­
кордов» с Владими­
ром Турчинским 
«Фабрика смеха» 
Х /ф  «В ЕЛИКИЙ  
МЕРЛИН-2» 2 Cj_
Т/с «C.S.I Мё& г  
ступления Р 
«Я выжил!»
Ночная развлека­
тельная программа 
«Девушки в бикини» 
Х/ф  «ЭРА ВАМПИ­
РОВ»
«Как уходили куми­
ры». «Юрий Айзенш- 
пио
Т /с  «Напряги изви-

Т /с  «Напряги изви-

«Время - деньги» 
Музыка на ДТВ


